

สรุปราคากลางก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลซึ้ง(รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลซึ้ง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลซึ้ง(รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลซึ้ง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 ต. ซึ้ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลซึ้ง

หนา 0.15 เมตร ปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 886.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

25 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา (ค่าอำนวยความสะดวก/ค่าป้ายประชาสัมพันธ์) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	449,287.12	1.3056	586,589.27	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			586,589.27	
	คิดเป็นราคากลาง			586,589.27	
	ห้ามเสนอเปลี่ยนแปลงพื้นที่หรือเปลี่ยนแปลงสเปกตามแบบที่แนบมา				

หมายเหตุ

- ระยะเวลาทำงาน 60 วัน
- ค่า Factor F ได้มาจาก WWW.gprocurement.go.th
- ราคาวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือนกรกฎาคม 2563) และจากราคาท้องตลาด
- ค่าแรงงานงานต่อหน่วยได้มาจาก WWW.bb.go.th(สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายพงศกร สังฆกุล

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

สิบเอกกัมพล กิริยากิจ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายภาคภูมิ พรตเจริญ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ราคากลางก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลซึ้ง(รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลซึ้ง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลซึ้ง(รายละเอียดตามแบบ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 ต. ซึ้ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลซึ้ง หน้า 0.15 เมตร ปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 886.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

25 สิงหาคม 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	133.00	1,983.18	263,762.94	306.00	40,698.00	304,460.94	
2	ดินถม	ลบ.ม.	66.75	130.00	8,677.50	125.00	8,343.75	17,021.25	
3	wire mash Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	886.00	27.00	23,922.00	5.00	4,430.00	28,352.00	
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	44.00	876.17	38,551.48	99.00	4,356.00	42,907.48	
5	ไม้แบบ	ตร.ม.	45.67	626.17	28,597.18	133.00	6,074.11	34,671.29	
6	ตะปู	กก.	11.50	38.32	440.68	-	-	440.68	
7	ยางมะตอย	กล่อ่ง	8.00	993.33	7,946.64	-	-	7,946.64	
8	ค่าแรงหยอดยางมะตอย	เมตร	309.00	-	-	13.35	4,125.15	4,125.15	
9	เหล็ก DB Ø 16 mm.	เส้น	31.00	249.92	7,747.52	52.07	1,614.17	9,361.69	
	รวมยอดยกไปใบสรุปราคา				-		-	449,287.12	